COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1
Determine DF - 15/20 del 26/11/20
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
17011.03.2642 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO - SERVIZIO ELETTRICO - 2020 CP 6.500,00 0,00 0,00 -300,00 6.200,00 4.270,00 1.930,00
"RILEVANTE Al FINI LV.A" Cs 7.524,31 -170,09 0,00 -300,00 7.054,22
17011.03.2628 SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI 2020 CP 12.300,00 0,00 0,00 -1.212,85 11.087,15 11.087,15 0,00
TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI CS 14.147,86 -0,01 0,00 -1.212,85 12.935,00
BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA'
COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)
17011.03.2632 SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZI INFORMATICI E DI 2020 CP 21.800,00 0,00 1.512,85 0,00 23.312,85 14.626,18 8.686,67
TELECOMUNICAZIONI "RILEVANTE Al FINI LV.A." Cs 25.411,07 -0,05 1.512,85 0,00 26.923,87
17011.03.3625 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - 2020 CP 67.000,00 -3.200,00 0,00 -6.100,00 57.700,00 52.931,21 4.768,79
MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE Al FINI LV.A." Cs 77.552,59 -3.932,00 0,00 -6.100,00 67.520,59
17011.03.3627 GESTIONE AMMINISTRATIVA/COMMERCIALE DEI SERVIZI DI 2020 CP 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00
PRODUZIONE, DISTRIBUZIONE E VENDITA IN MAGGIOR TUTELA CS 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 cP 107.600,00 -3.200,00 7.612,85 -7.612,85 104.400,00 82.914,54 21.485,46
CcSs 124.635,83 -4.102,15 7.612,85 -7.612,85 120.533,68
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 107.600,00 -3.200,00 7.612,85 -7.612,85 104.400,00 82.914,54 21.485,46
CcS 124.635,83 4.102,15 7.612,85 -7.612,85 120.533,68
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP 107.600,00 -3.200,00 7.612,85 -7.612,85 104.400,00 82.914,54 21.485,46
cSs 124.635,83 -4.102,15 7.612,85 -7.612,85 120.533,68
Totale Capitoli Variati su Missione 17 CP 107.600,00 -3.200,00 7.612,85 -7.612,85 104.400,00 82.914,54 21.485,46
Cs 124.635,83 -4.102,15 7.612,85 -7.612,85 120.533,68

Pagina 1 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

CP

(O]

107.600,00

-3.200,00

SALDO COMPETENZA

124.635,83

-4.102,15
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

7.612,85 -7.612,85
0,00

7.612,85 -7.612,85
0,00

104.400,00

120.533,68

82.914,54 21.485,46
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2021

Classificazione

17011.03.2628

17011.03.2632

17011.03.3625

17011.03.3627

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI
TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI
BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA'
COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)
SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZI INFORMATICI E DI
TELECOMUNICAZIONI "RILEVANTE Al FINI .V.A."

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO -
MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE Al FINI LV.A."

GESTIONE AMMINISTRATIVA/COMMERCIALE DEI SERVIZI DI
PRODUZIONE, DISTRIBUZIONE E VENDITA IN MAGGIOR TUTELA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

LA DELEGATA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Annc
competenzea

2021

2021

2021

2021

cpP
Cs

CP
Cs

CcP
Cs

cpP
Cs

cpP
Ccs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

Iniziale

10.300,00
0,00

23.800,00
0,00

67.000,00
0,00

0,00
0,00

101.100,00
0,00

101.100,00
0,00
101.100,00
0,00
101.100,00
0,00
101.100,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

-10.400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-10.400,00
0,00
-10.400,00
0,00
-10.400,00
0,00
-10.400,00
0,00
-10.400,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -2.400,00
0,00 0,00
2.400,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -36.600,00
0,00 0,00
36.600,00 0,00
0,00 0,00
39.000,00 -39.000,00
0,00 0,00
39.000,00 -39.000,00
0,00 0,00
39.000,00 -39.000,00
0,00 0,00
39.000,00 -39.000,00
0,00 0,00
39.000,00 -39.000,00
0,00
0,00 0,00
0,00

Definitivo

7.900,00
0,00

15.800,00
0,00

30.400,00
0,00

36.600,00
0,00

90.700,00
0,00
90.700,00
0,00
90.700,00
0,00
90.700,00
0,00
90.700,00

0,00

Impegnato Rimanenza
5.543,57 2.356,43
0,00 15.800,00
29.461,76 938,24
0,00 36.600,00
35.005,33 55.694,67
35.005,33 55.694,67
35.005,33 55.694,67
356.005,33 55.694,67
35.005,33 55.694,67
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