

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 15/20 del 26/11/20

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoione 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
17011.03.2642	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO - SERVIZIO ELETTRICO - "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2020	CP	6.500,00	0,00	0,00	-300,00	6.200,00	4.270,00	1.930,00
			CS	7.524,31	-170,09	0,00	-300,00	7.054,22		
17011.03.2628	SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA' COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)	2020	CP	12.300,00	0,00	0,00	-1.212,85	11.087,15	11.087,15	0,00
			CS	14.147,86	-0,01	0,00	-1.212,85	12.935,00		
17011.03.2632	SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2020	CP	21.800,00	0,00	1.512,85	0,00	23.312,85	14.626,18	8.686,67
			CS	25.411,07	-0,05	1.512,85	0,00	26.923,87		
17011.03.3625	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2020	CP	67.000,00	-3.200,00	0,00	-6.100,00	57.700,00	52.931,21	4.768,79
			CS	77.552,59	-3.932,00	0,00	-6.100,00	67.520,59		
17011.03.3627	GESTIONE AMMINISTRATIVA/COMMERCIALE DEI SERVIZI DI PRODUZIONE, DISTRIBUZIONE E VENDITA IN MAGGIOR TUTELA	2020	CP	0,00	0,00	6.100,00	0,00	6.100,00	0,00	6.100,00
			CS	0,00	0,00	6.100,00	0,00	6.100,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	107.600,00	-3.200,00	7.612,85	-7.612,85	104.400,00	82.914,54	21.485,46
			CS	124.635,83	-4.102,15	7.612,85	-7.612,85	120.533,68		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	107.600,00	-3.200,00	7.612,85	-7.612,85	104.400,00	82.914,54	21.485,46
			CS	124.635,83	-4.102,15	7.612,85	-7.612,85	120.533,68		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP	107.600,00	-3.200,00	7.612,85	-7.612,85	104.400,00	82.914,54	21.485,46
			CS	124.635,83	-4.102,15	7.612,85	-7.612,85	120.533,68		
<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 17</i>										
			CP	107.600,00	-3.200,00	7.612,85	-7.612,85	104.400,00	82.914,54	21.485,46
			CS	124.635,83	-4.102,15	7.612,85	-7.612,85	120.533,68		

Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

CP	107.600,00	-3.200,00	<u>7.612,85</u>	<u>-7.612,85</u>	104.400,00	82.914,54	21.485,46
SALDO COMPETENZA							0,00
CS	124.635,83	-4.102,15	<u>7.612,85</u>	<u>-7.612,85</u>	120.533,68		
SALDO CASSA							0,00

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoione 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
<i>Programma 1 - Fonti energetiche</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
17011.03.2628	SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA' COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)	2021	CP CS	10.300,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.400,00 0,00	7.900,00 0,00	5.543,57	2.356,43
17011.03.2632	SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2021	CP CS	23.800,00 0,00	-10.400,00 0,00	2.400,00 0,00	0,00 0,00	15.800,00 0,00	0,00	15.800,00
17011.03.3625	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2021	CP CS	67.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-36.600,00 0,00	30.400,00 0,00	29.461,76	938,24
17011.03.3627	GESTIONE AMMINISTRATIVA/COMMERCIALE DEI SERVIZI DI PRODUZIONE, DISTRIBUZIONE E VENDITA IN MAGGIOR TUTELA	2021	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	36.600,00 0,00	0,00 0,00	36.600,00 0,00	0,00	36.600,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	101.100,00	-10.400,00	39.000,00	-39.000,00	90.700,00	35.005,33	55.694,67
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	101.100,00	-10.400,00	39.000,00	-39.000,00	90.700,00	35.005,33	55.694,67
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP	101.100,00	-10.400,00	39.000,00	-39.000,00	90.700,00	35.005,33	55.694,67
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 17</i>										
			CP	101.100,00	-10.400,00	39.000,00	-39.000,00	90.700,00	35.005,33	55.694,67
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021										
			CP	101.100,00	-10.400,00	39.000,00	-39.000,00	90.700,00	35.005,33	55.694,67
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						SALDO CASSA	0,00			